Rio Grande do Norte, 08 de Julho de 2019 Ano 2019 | No 0668

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA N? 010/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N? 016/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cruzeta/RN, CNPJ:
10.727.485/0001-73.

CONTRATADO: L. BEZERRA DE MEDEIROS - ME, CNPJ:
01.910.154/0001-83.

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza e Descartáveis,
para atender as necessidades diárias da Câmara Municipal de
Cruzeta/RN

VALOR: R$ 234,68 (Duzentos e trinta e quatro reais e sessenta
e oito centavos).

PERÍODO: 05 de julho de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

ORIGEM DOS RECURSOS: LOA (Lei Orçamentaria Anual) –
Exercício 2019 - 01 – Poder Legislativo – Elemento de Despesa
339030 – Material de Consumo.

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Cruzeta/RN, 05 de julho de 2019.

JOSÉ ETHEL S. U. S. C. DE MORAES

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 4D44411F

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 08 de Julho de 2019. Edição 0668.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal